CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE LINDÓIA
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N° 252/2013

Senhor Presidente;
Senhores Vereadores;

Protocolo N° 431 /2013
Data: 05/l 1/2013 - Hora: 15:48:39
Remetente: Lucimara Godoy do Carmo Geneioso

INDICAMOS ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para que providencie a
limpeza da vegetação de toda lateral esquerda e próximo ao Condomínio Mirante, no
grande lago de Lindóia.

JUSTIFICATIVA

A presente proposição tem como escopo promover a urbanização de nosso
Município.

Sabe-se que nessa época a vegetação se prolifera rapidamente e com isso
o referido local encontra-se tomado pelo mato.

Dessa forma, solicitamos a limpeza da vegetação, sendo este o momento
propício para realização, pois inicia-se o período chuvoso onde o mato crescerá
rapidamente.

Diante ao exposto, solicitamos o atendimento da presente por se tratar de
um assunto de interesse público.

Sala das Sessões, 05 de Novembro de 2013.

LucimaraTSodoy do Carmo Generoso m,
Vereador(a) 1o Secretário(a) | qAmara MUNICIPAL DE LINDOS

I N D I C A Ç Ã O
Encsj-rünha-se ao Executivo -

Lindóia/ X k /  -j-  ̂ i Á  0_

Avenida Rio do Peixe, 46(J‘u Jaidini EitâncrêrtíTOOlsr

Alves dos Santos
Vice-Presidente

tap 19:956u0(to - Lindóia - SP
TELEFAX: (19) 3898-1125 / 3898-2052 - E-mail: atendimento@camaralindoia.sp.gov.br

mailto:atendimento@camaralindoia.sp.gov.br